GABINETE DO PREFEIT
DESCOBERTO, aos 27 dias do mês de ou

ICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
2.

ALEA
P efeito

O CALDATO
nicipal

44
14/Çj7 7

b1Ie8dO4108' dá gF#ItUPS

Musk4.al

s,cr.tara municipat ó
rrtjr,caÇaQ

---------- - ..

• PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO OESCO8ERTO•60

CP4PJ 00.097,857/0001.71

DIVISÃO DE COMISSÃO DE SINDICÂNCIA

Portaria n° 026/2022 de 27 de outubro de 2022.

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO

ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Portaria de n°019/2022 de Instauração do Processo
Administrativo Disciplinar, publicado 19/09/2022 em desfavor do servidor efetivo o Sr.
JOSÉ RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA, ocupante do cargo efetivo de
ENFERMEIRO, mediante o Oficio n°105/2022, datado de 07/07/2022 do SMS e
Despacho, datado de 20/07/2022, conforme documentos comprobatórios em anexo a
este.

RESOLVE:

Art. 10  - PRORROGAR O PRAZO DE 60 (sessenta), dias para mais 60
(sessenta) dias, e permanecer a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar, para
apurar a denúncia supramencionada.

Art. 2° - A Comissão de Processo Administrativo Disciplina de que trata o
artigo anterior é composta dos seguintes membros:

ADRIANO DA SILVA CARREIRO - Presidente
ODEILDE DA ROCHA PEREIRA IRINEU- Secretária
UIVANI CARVALHO DE MELO- Membro

Art. 31  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Entre quadras Lotes 41/42, Sala da Sindicância, S/N, Centro Administrativo-Centro
desta Cidade de Santo Antônio do Descoberto-GO.